
 

 

УКРАЇНА 

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

ДВАДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 14 червня 2024 року             № 476 

м. Кропивницький 

 

 

Про внесення змін до плану роботи 

Кіровоградської обласної ради на 

2024 рік 

 

Відповідно до пункту 6 частини 1 статті 43 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні” 

 

обласна рада 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни до плану роботи обласної ради на 2024 рік, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21 грудня 2023 року № 438 «Про 

план роботи Кіровоградської обласної ради на 2024 рік», а саме:  

перенести на ІІІ квартал 2024 року розгляд питання: 

«Про регіональне замовлення на підготовку фахівців у закладах вищої 

освіти Кіровоградської області». 

 

 

 

Голова обласної ради                      Юрій ДРОЗД 


